16 17.5.22תכתובות שונות, במהלכן ביקש התובע לקבל לידיו עותק של סרטון הבחינה. ביום

17 התקבלה תשובת המרכז הדוחה את בקשתו.

18 מכאן התובענה שלפני. .5

19 החוק והתובענה

20)ג( לחוק זכויות 15התובע עותר בתביעתו לסעד הצהרתי לפיו המרכז הפר את הוראות סעיף .6

21וזאת שעה שלא נמסר לו (,חוק זכויות הסטודנטאו החוק)להלן: 2007-הסטודנט התשס"ז

22 עותק של מחברת הבחינה. וכך קובע החוק:

23 בחינות ועבודות

24בקורסים מוסד יפרסם את מועדיה של כל בחינה מסכמת . )א(15

25בחינה( סמוך למועד הרישום לקורסים; כל –השונים )בסעיף זה

26 שינוי במועד בחינה יובא לידיעת הסטודנטים.

27סטודנט לתואר ראשון זכאי להיבחן בכל בחינה, לרבות בחינות )ב(

14 , ככל שהן מכוונות כלפיה, יש לברר בבית המשפט הגבוה לצדק. ביאלה

15 ברקע הדברים: חופש אקדמי, אי שפיטות וגבולותיהם

16באופן התנהלותם לרשות המוסדות להשכלה גבוהה עומד שיקול דעת רחב בכל הנוגע .15

17האקדמי. המחוקק הכיר בחופש האקדמי בצורה ברורה בחוק המועצה להשכלה גבוהה,

18 לחוק קובע כי: 15. סעיף 1958-התשי"ח

19 . חופש פעולה15

20מוסד מוכר הוא בן חורין לכלכל עניניו האקדמיים והמינהליים,

21במסגרת תקציבו, כטוב בעיניו. בסעיף זה, "ענינים אקדמיים

22לרבות קביעת תכנית מחקר והוראה, מינוי רשויות –ומינהליים"

23המוסד, מינוי מורים והעלאתם בדרגה, קביעת שיטת הוראה ולימוד,

24 וכל פעולה מדעית, חינוכית או משקית אחרת.

22. אלא שהמחוקק הלקבל העתק של וזכאי מחברת הבחינההערעור. וכמו כן הוא זכאי לעיין ב

23 נמנע מלהכיר בזכותו של הסטודנט לקבל העתק של הבחינה.

24 פרשנות זו עולה בקנה אחד עם תכלית החוק. .21

25על ציוני הבחינות תכלית זו שמה את הדגש על קיומה של זכות ערעור אפקטיבית לסטודנטים

26 2007-ויות הסטודנט, התשס"ז. כך עולה מדברי ההסבר הנלווים להצעת חוק זכשנבחנו בהן

27לעיין במחברת הבחינה ולערער "בא לאפשר 15(. שם צוין כי סעיף 145)הצעה מס' 148ה"ח

28". כלומר, זכות העיון נגזרת מתוך הזכות לערעור על תוצאות הבדיקה.